

Årsredovisning

för

EL och IT Installationer i Sverige AB

556912-5288

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lagerlund, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för EL och IT Installationer i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget EL och IT Installationer i Sverige AB skall bedriva installationsverksamhet inom starkström-svagströmfiber/tele- högspänning. Tillika projektering-projektledning installationsledning. Inom verksamhetsnamnet Elit Group.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av omorganisation till vår pågående koncernbyggnad och ändrar inriktning på mer långsiktiga uppdrag med utökat geografisk marknad samt nya affärsområden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	767	5 391	1 474	1 136	1 971
Resultat efter finansiella poster	-601	440	143	-169	222
Soliditet (%)	43,6	42,3	44,0	36,0	53,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 863	366 750	563 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		366 750	-366 750	0
Årets resultat			-351 018	-351 018
Belopp vid årets utgång	50 000	513 613	-351 018	212 595

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 613
årets förlust	-351 018
	162 595
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 595
	162 595

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		766 699	5 390 978
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-15 810	15 810
Övriga rörelseintäkter		153 033	298 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		903 922	5 705 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-475 603	-3 948 711
Övriga externa kostnader		-319 436	-549 953
Personalkostnader	2	-661 651	-765 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	7 768
Övriga rörelsekostnader		-5 562	-4 960
Summa rörelsekostnader		-1 462 252	-5 261 134
Rörelseresultat		-558 330	444 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-498	1 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 190	-5 751
Summa finansiella poster		-42 688	-4 446
Resultat efter finansiella poster		-601 018	439 989
Bokslutsdispositioner	3		
Erhållna koncernbidrag		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		-351 018	439 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 239
Årets resultat		-351 018	366 750

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		77 600	0
Pågående arbete för annans räkning	5	0	15 810
Summa varulager		77 600	15 810
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 337	879 297
Fordringar hos koncernföretag		0	148 585
Övriga fordringar		50 927	20 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 059	113 293
Summa kortfristiga fordringar		102 323	1 161 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 633	155 629
Summa kassa och bank		307 633	155 629
Summa omsättningstillgångar		487 556	1 332 887
SUMMA TILLGÅNGAR		487 556	1 332 887

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

513 613

146 863

Årets resultat

-351 018

366 750

Summa fritt eget kapital

162 595

513 613

Summa eget kapital

212 595

563 613

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 991

496 055

Skulder till koncernföretag

162 557

0

Skatteskulder

0

22 166

Övriga skulder

31 413

221 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

30 001

Summa kortfristiga skulder

274 961

769 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

487 556

1 332 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

Under räkenskapsåret har dotterbolaget EL och IT Installationer i Sverige AB mottagit koncernbidrag från moderbolaget LGG i Stockholm Holding AB om 250 000 kr. Syftet med koncernbidraget är att utjämna det skattemässiga resultatet inom koncernen.

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	250 000	0
	250 000	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	24 000
Försäljningar/utrangeringar		-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-8 800
Försäljningar/utrangeringar		8 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	15 810
Fakturerade belopp	15 810	0
	15 810	15 810

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Skarin, Skarda Ekonomi AB

Stockholm 2025-04-29

Jörgen Lagerlund
Jörgen Lagerlund